

Michael Schröter ApS

Kystvej 34, 5700 Svendborg

CVR-nr. 25 84 03 21

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Michael Schröter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Schröter ApS Kystvej 34 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 25 84 03 21
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 20. regnskabsår
Direktion	Michael Schröter
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Sign-House.dk ApS, Svendborg Odense Gokarthal ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab, herunder formueforvaltning, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.995 kr. mod -66.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -822.823 kr. mod -177.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udviklingen i datterselskaberne, der er påvirket af udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, herunder i perioder tvangslukning af datterselskabets aktiviteter, hvilket har haft negativ påvirkning på resultatet.

Selskabet har tilkendegivet, at ville støtte Sign-House.dk ApS og Malou Odense Holding ApS, økonomisk i fornødent omfang, således at de forventes at kunne honorere sine forpligtelser for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet medfører stadig uventede udfordringer, der forventes at få negativ indvirkning på datterselskabernes aktivitetsniveau og økonomiske udvikling. Under hensyntagen til regeringens initiativer og hjælpepakker samt den forventede varighed af nedlukningen forventes situationen ikke at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-16.995	-66.545
1 Personaleomkostninger	0	-50.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.967	-52.556
Resultat før finansielle poster	-40.962	-169.402
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-744.781	-127.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.282	22.952
Andre finansielle indtægter	93.959	92.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.425	-39.576
Resultat før skat	-773.927	-220.865
3 Skat af årets resultat	-48.896	42.873
Årets resultat	-822.823	-177.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-822.823	-177.992
Disponeret i alt	-822.823	-177.992

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.281	250.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.281</u>	<u>250.694</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	878.974	486.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>878.974</u>	<u>486.807</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>989.255</u>	<u>737.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.755	4.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.206	777.572
Udsudte skatteaktiver	9.700	57.700
Tilgodehavende selskabsskat	33.858	28.774
Andre tilgodehavender	883.992	917.691
Tilgodehavender i alt	<u>1.261.511</u>	<u>1.786.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.041.057	1.130.833
Værdipapirer i alt	<u>1.041.057</u>	<u>1.130.833</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.126</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.302.568</u>	<u>2.923.451</u>
Aktiver i alt	<u>3.291.823</u>	<u>3.660.952</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.674.676	2.960.313
Egenkapital i alt	2.799.676	3.085.313
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	410.335	426.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	37.984
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	39.976
Anden gæld	58.812	71.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	492.147	575.639
Gældsforpligtelser i alt	492.147	575.639
Passiver i alt	3.291.823	3.660.952

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	2.960.313	3.085.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-822.823	-822.823
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	537.186	537.186
	<u>125.000</u>	<u>2.674.676</u>	<u>2.799.676</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	50.017
Andre omkostninger til social sikring	0	284
	<u>0</u>	<u>50.301</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.865
Andre finansielle omkostninger	107.425	33.711
	<u>107.425</u>	<u>39.576</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	48.000	-42.873
Regulering af tidligere års skat	896	0
	<u>48.896</u>	<u>-42.873</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		359.505
Afgang		<u>-225.380</u>
Kostpris ultimo		<u>134.125</u>
Af- og nedskrivninger primo		108.811
Årets afskrivninger		23.967
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-108.934</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>23.844</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>110.281</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	706.433	706.433
Kostpris ultimo	706.433	706.433
Nedskrivninger primo	-219.626	-92.059
Årets værdiregulering	-744.781	-127.567
Andre kapitalbevægelser 2	537.186	0
Nedskrivninger ultimo	-427.221	-219.626
Modregnet i tilgodehavender	599.762	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	599.762	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	878.974	486.807
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sign-House.dk ApS	Svendborg	100 %
Odense Gokarthal ApS	Odense	50 %

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har tilkendegivet, at ville stille likviditet til rådighed i form af lån, således at Sign-House.dk ApS og Malou Odense Holding ApS, forventes at have den fornødne likviditet til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2020/21. Endvidere har selskabet indtil den 30. september 2021 tilkendegivet, ikke at ville kræve sine nuværende mellemværender indfriet før selskabernes likviditet tillader det.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.